

Warszawa, 18 lutego 2020 r.

OR-BP-I.ZP.D.272.5.2020.LB

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na **dostawę fabrycznie nowego sprzętu ratowniczego i pożarniczego**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Dot. części II – Czy Zamawiający dopuści aby prądownica była zapakowana pojedynczo w folię bąbelkową?

Odpowiedź:

Zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian, tj. sposób pakowania prądownicy musi być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2:

Część III Narzędzie ratownicze typu Hooligan. Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długości 76 cm? Z informacji otrzymanych od strażaków optymalną długością dla tego typu narzędzi jest 76 cm. Takim urządzeniem jest łatwiej manewrować, wywarzać, wyłamywać itp. Niejednokrotnie hooligan o długości 91 cm. sprawiał strażakom trudności przy wyważaniu drzwi ze względu na stosowane w Polsce standardy szerokości drzwi 70-80 cm.

Odpowiedź:

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ zostanie przekazana Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi:
Luiza Buze
tel. (22) 31 41 668

